Elektronicznie podpisany przez:
Marek Krzysztof Kosson
dnia 18 listopada 2024 r.

UCHWALA NR VI1/54/2024
RADY GMINY BORZECIN

z dnia 18 listopada 2024 r.

w sprawie wyrazenia zgody na ustanowienie stuzebnosci przesylu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465 i poz. 1572) iart. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U.
22024 r. poz. 1145) oraz art. 305' ustawy zdnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z2024r.
poz. 1061 i poz. 1237), Rada Gminy Borzecin uchwala, co nastepuje:

§1.1. Wyraza si¢ zgode na ustanowienie stuzebno$ci przesytu na rzecz spétki EPLANT 58 Sp. z o0.0. z siedziba
w Krakowie oraz jej nastgpcow prawnych na nieruchomosciach stanowigcych wlasnos¢ Gminy Borzecin,
oznaczonych w ewidencji gruntéw jako dziatki o nr: 3168, 3719, 3723 potozone w obrgbie 0001 Bielcza, objete
ksigega wieczysta TR1B/00068017/5, prowadzona przez Sad Rejonowy w Brzesku IV Wydzial Ksigg Wieczystych.

2. Szczegotowe warunki stuzebno$ci przesytu zostang okreslone w formie aktu notarialnego o ustanowieniu
stuzebnosci przesytu.

3. Przebieg shuzebnosci, o ktorej mowa w ust. 1 okreslaja zalgczniki graficzne do uchwaty.
§2.Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Borzecin.

§3.Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Marek Kosson

Id: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany Strona 1



1_3305
\
Zatagcznik Nr 1 do uchwaly Nr V1/54/2024

)( Rady Gminy Borzecin
7 . .
1330 z dnia 18 listopada 2024 r.
o ‘ \\
A ~70RIVP
%‘ P 4‘_0‘0
%’\“
= . ﬁ%Q“Rmb
I\ -2
\
1RV
13260
) (T3 i it .
-3 B ‘”‘
Ll 4’~ﬂl#r##::l_lF1F1~/Flﬂ,#,_,~,-/—;~'—'~i*/ﬂ"’”/7"""""""""‘““‘*““4‘4‘*“4‘—‘—~7 ”””””
1 ; . : 259
13 1_3342

1 Fessa

1/3543 LEGENDA:
|:| Pas sfuzebnosci przesyfu
nr dz. Dziatki objete wnioskiem
o*”/’///////// SYUZEBNOSC StUZEBNOSC: StUZEBNOSC:
Jakres dziatki nr 3168 Zokres dziatki nr 3/19: Zakres dziatki nr 3723
1-3349 Szerokosc pasa: 1,0 m Szerokos¢ pasa: 1,0 m Szerokos¢ pasa: 1,0 m
Powierzchnia: 867,9 m? Powierzchnia: 610,0 m?

Powierzchnia: 2783 m?

°/ Sumaryezna powierzchnia stuzebnosci: 1756,2 m?2

Adres:

FARM| Dz. Nroewid.: 3168, 3719, 3723
obreb ewidencyjny: 0001 Bielcza
jednostka ewidencyjna: Borzecin
powiat: brzeski

Nazwa:

BUDOWA  PRZYLACZA  ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA  ZESPOLU
FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE™ WRAZ 7 NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA TECHNICZNA,
NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBREB 0001 BIELCZA, GM. BORZECIN

Inwestor:

EPLANT 58 Sp. z o.0.
Ul Zakliki z Mydinik 14A, 30-198 Krakéw

Funkcja | Specjalnose | Imie, Nazwisko Nr uprawnien Podpis

Tytut:
Plan sytuacyjny trasy przytgcza SN — zakres sfuzebnosci

ALSEVA PRO SP. 7 00 Skala: Format: Nr zafgeznika: | Data:
UL ZoKiiki z Mydinik 144, 1-1000 | 297x1000 7 21.10.2024
—nia PL-30198 Krakow
Strona 1

1d: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany


AutoCAD SHX Text
1-3316

AutoCAD SHX Text_1
1-3348

AutoCAD SHX Text_2
1-3349

AutoCAD SHX Text_3
1-3350

AutoCAD SHX Text_4
1-3351

AutoCAD SHX Text_5
1-3352

AutoCAD SHX Text_6
1-3378

AutoCAD SHX Text_7
1-3379

AutoCAD SHX Text_8
1-3723

AutoCAD SHX Text_9
1-3315

AutoCAD SHX Text_10
1-3348

AutoCAD SHX Text_11
1-3349

AutoCAD SHX Text_12
1-3350

AutoCAD SHX Text_13
1-3351

AutoCAD SHX Text_14
1-3352

AutoCAD SHX Text_15
1-3375

AutoCAD SHX Text_16
1-3376

AutoCAD SHX Text_17
1-3377

AutoCAD SHX Text_18
1-3378

AutoCAD SHX Text_19
1-3379

AutoCAD SHX Text_20
1-3719

AutoCAD SHX Text_21
1-3724

AutoCAD SHX Text_22
1-3308

AutoCAD SHX Text_23
1-3343

AutoCAD SHX Text_24
1-671/RIIIb

AutoCAD SHX Text_25
1-16/RIVa

AutoCAD SHX Text_26
1-237/RIVb

AutoCAD SHX Text_27
1-361/RIIIb

AutoCAD SHX Text_28
1-609/W

AutoCAD SHX Text_29
1-1062/R

AutoCAD SHX Text_30
1-138/dr

AutoCAD SHX Text_31
1-1065/R

AutoCAD SHX Text_32
1-1190/dr

AutoCAD SHX Text_33
Specjalność

AutoCAD SHX Text_34
Imię, Nazwisko

AutoCAD SHX Text_35
Podpis

AutoCAD SHX Text_36
Adres:

AutoCAD SHX Text_37
Nr uprawnień

AutoCAD SHX Text_38
Tytuł:

AutoCAD SHX Text_39
Skala:

AutoCAD SHX Text_40
1:1000

AutoCAD SHX Text_41
EPLANT 58 Sp. z o.o. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, 30-198 Kraków

AutoCAD SHX Text_42
ALSEVA PRO SP. Z O.O. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, PL-30198 Kraków

AutoCAD SHX Text_43
Funkcja

AutoCAD SHX Text_44
Plan sytuacyjny trasy przyłącza SN - zakres służebności

AutoCAD SHX Text_45
Nazwa:

AutoCAD SHX Text_46
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_47
297x1000

AutoCAD SHX Text_48
Format:

AutoCAD SHX Text_49
Nr załącznika:

AutoCAD SHX Text_50
Data:

AutoCAD SHX Text_51
21.10.2024

AutoCAD SHX Text_52
2

AutoCAD SHX Text_53
LEGENDA:  :  Pas służebności przesyłu  Działki objęte wnioskiem  SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3168:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 278,3 m 2

AutoCAD SHX Text_54
nr dz.

AutoCAD SHX Text_55
BUDOWA PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  SN DLA ZESPOŁU FARM SN DLA ZESPOŁU FARM  DLA ZESPOŁU FARM DLA ZESPOŁU FARM  ZESPOŁU FARM ZESPOŁU FARM  FARM FARM FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  TECHNICZNĄ, TECHNICZNĄ, NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBRĘB 0001 BIELCZA, GM. BORZĘCIN

AutoCAD SHX Text_56
Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723 3168, 3719, 3723 obręb ewidencyjny: 0001 Bielcza jednostka ewidencyjna: Borzęcin powiat: brzeski

AutoCAD SHX Text_57
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3719:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 867,9 m 2

AutoCAD SHX Text_58
Sumaryczna powierzchnia służebności:1756,2 m  2

AutoCAD SHX Text_59
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3723:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 610,0 m 2


Fz

B 1w

2029

1-3176

2033

2028

203.0

E . % @*33,0 2029

|6
5 1-3317

3.2 2034

/ ﬁ’ Zatgcznik Nr 2 do uchwaly Nr V1/54/2024
zoz.jé? /5 ) § g Rady Gminy Borzecin \

/N z dnia 18 listopada 2024 .
,"“ // //EE 13319

|

1-3320

1-3318

2031
LEGENDA:
|:| Pas sfuzebnosci przesylu

nr dz. Dziatki objete wnioskiem

StUZEBNOSC:
Zakres dziatki nr 3166:
Szerokos¢ pasa: 1,0 m

Powierzchnia: 2783 m?

SEUZEBNOSC:
Zakres dziatki nr 3/19:

Szerokos¢ pasa: 1,0 m

Powierzchnia: 867,9 m?

Sumaryezna powierzchnia stuzebnosci: 1756,2 m?

SLUZEBNOSC:
Zakres dziatki nr 3/23:
Szerokos¢ pasa: 1,0 m

Powierzchnia: 610,0 m?

BUDOWA  PRZYLACZA  ELEKTROENERGETYCZNEGO ~ SN DLA  ZESPOtU  FARM
FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE™ WRAZ 7 NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA TECHNICZNA,
NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBREB 0001 BIELCZA, GM. BORZECIN

Inwestor:

EPLANT 58 Sp. z o.0.
Ul. Zakliki z Mydinik 14A, 30-198 Krakow

Funkcja | Specjalnos¢ | Imie, Nazwisko Nr uprawnief Podpis

Adres:

Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723
obreb ewidencyjny: 0001 Bielcza
jednostka ewidencyjna: Borzecin
powiat: brzeski

Tytut:

Plan sytuacyjny trasy przylqgcza SN — zakres sfuzebnosci

Nr zafgeznika: ‘Dota:

5 V% . ALSEVA PRO SP. 7 0.0.

Skala: Format:
T - ‘ ©7).2024

Strona 1

1d: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany



AutoCAD SHX Text_60
Specjalność

AutoCAD SHX Text_61
Imię, Nazwisko

AutoCAD SHX Text_62
Podpis

AutoCAD SHX Text_63
Adres:

AutoCAD SHX Text_64
Nr uprawnień

AutoCAD SHX Text_65
Tytuł:

AutoCAD SHX Text_66
Skala:

AutoCAD SHX Text_67
1:1000

AutoCAD SHX Text_68
EPLANT 58 Sp. z o.o. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, 30-198 Kraków

AutoCAD SHX Text_69
ALSEVA PRO SP. Z O.O. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, PL-30198 Kraków

AutoCAD SHX Text_70
Funkcja

AutoCAD SHX Text_71
Plan sytuacyjny trasy przyłącza SN - zakres służebności

AutoCAD SHX Text_72
Nazwa:

AutoCAD SHX Text_73
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_74
A3

AutoCAD SHX Text_75
Format:

AutoCAD SHX Text_76
Nr załącznika:

AutoCAD SHX Text_77
Data:

AutoCAD SHX Text_78
21.10.2024

AutoCAD SHX Text_79
1

AutoCAD SHX Text_80
LEGENDA:  :  Pas służebności przesyłu  Działki objęte wnioskiem  SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3168:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 278,3 m 2

AutoCAD SHX Text_81
nr dz.

AutoCAD SHX Text_82
BUDOWA PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  SN DLA ZESPOŁU FARM SN DLA ZESPOŁU FARM  DLA ZESPOŁU FARM DLA ZESPOŁU FARM  ZESPOŁU FARM ZESPOŁU FARM  FARM FARM FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  TECHNICZNĄ, TECHNICZNĄ, NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBRĘB 0001 BIELCZA, GM. BORZĘCIN

AutoCAD SHX Text_83
Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723 3168, 3719, 3723 obręb ewidencyjny: 0001 Bielcza jednostka ewidencyjna: Borzęcin powiat: brzeski

AutoCAD SHX Text_84
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3719:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 867,9 m 2

AutoCAD SHX Text_85
Sumaryczna powierzchnia służebności:1756,2 m  2

AutoCAD SHX Text_86
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3723:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 610,0 m 2


1-67/RIRYIb

1-3348

1-3348

Rady Gminy Borzecin
z dnia 18 listopada 2024 r.

1-33660

1-33661

1-364/RHMIb

133682

 E—

Zatgcznik Nr 3 do uchwaly Nr V1/54/2024

1-3388
1-3389
1-3390
1-3392
LEGENDA:
|:| Pas sfuzebnosci przesyfu
nr dz. Dziafki objete wnioskiem
SFUZEBNOSC: SLUZEBNOSC: SLUZEBNOSC:

Zakres dziatki nr 3/19:

Szerokos¢ pasa: 1,0 m

Zakres dziatki nr 3168:
Szerokosc pasa: 1,0 m

Powierzchnia: 278 3 m? Powierzchnia: 867,9 m”

Sumaryczna powierzchnia stuzebnosci: 1/56,2 m?2

1-3397

1-3397

Lakres dziatki nr 3/23:

Szerokos¢ pasa: 1,0 m

Powierzchnia: 610,0 m?

Nazwa:

BUDOWA  PRZYLACZA  ELEKTROENERGETYCZNEGO ~ SN DLA  ZESPOLU  FARM
FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA TECHNICZNA,
NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 5723 OBREB 0001 BIELCZA, GM. BORZECIN

Adres:

Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723
obreb ewidencyjny: 0001 Bielcza
jednostka ewidencyjna: Borzecin
powiat: brzeski

Inwestor:

EPLANT 58 Sp. z a.o.
Ul Zakliki z Mydinik 14A, 30-198 Krakdw

1-33664
// Funkcja | Specjalnosé | Imie, Nazwisko Nr uprawnien Podpis
Tytut:
133665 1-3365 114 Plan sytuacyjny trasy przyfgcza SN — zakres sfuzebnosci
/ 4.\ ASEVA RO P 7 00 Skala: Format: Nr zafgeznika: ‘Doto:
- - oo e B ~0.2024
1d: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany (| || \ T \ \ Strona 1



AutoCAD SHX Text_87
1-3348

AutoCAD SHX Text_88
1-3349

AutoCAD SHX Text_89
1-3350

AutoCAD SHX Text_90
1-3351

AutoCAD SHX Text_91
1-3352

AutoCAD SHX Text_92
1-3353

AutoCAD SHX Text_93
1-3354

AutoCAD SHX Text_94
1-3355

AutoCAD SHX Text_95
1-3356

AutoCAD SHX Text_96
1-3357

AutoCAD SHX Text_97
1-3358

AutoCAD SHX Text_98
1-3359

AutoCAD SHX Text_99
1-3360

AutoCAD SHX Text_100
1-3361

AutoCAD SHX Text_101
1-3362

AutoCAD SHX Text_102
1-3363

AutoCAD SHX Text_103
1-3364

AutoCAD SHX Text_104
1-3365

AutoCAD SHX Text_105
1-3378

AutoCAD SHX Text_106
1-3379

AutoCAD SHX Text_107
1-3380

AutoCAD SHX Text_108
1-3381

AutoCAD SHX Text_109
1-3391

AutoCAD SHX Text_110
1-3392

AutoCAD SHX Text_111
1-3723

AutoCAD SHX Text_112
1-3348

AutoCAD SHX Text_113
1-3349

AutoCAD SHX Text_114
1-3350

AutoCAD SHX Text_115
1-3351

AutoCAD SHX Text_116
1-3352

AutoCAD SHX Text_117
1-3353

AutoCAD SHX Text_118
1-3354

AutoCAD SHX Text_119
1-3355

AutoCAD SHX Text_120
1-3356

AutoCAD SHX Text_121
1-3357

AutoCAD SHX Text_122
1-3358

AutoCAD SHX Text_123
1-3359

AutoCAD SHX Text_124
1-3360

AutoCAD SHX Text_125
1-3361

AutoCAD SHX Text_126
1-3365

AutoCAD SHX Text_127
1-3366

AutoCAD SHX Text_128
1-3376

AutoCAD SHX Text_129
1-3377

AutoCAD SHX Text_130
1-3378

AutoCAD SHX Text_131
1-3379

AutoCAD SHX Text_132
1-3380

AutoCAD SHX Text_133
1-3381

AutoCAD SHX Text_134
1-3382

AutoCAD SHX Text_135
1-3383

AutoCAD SHX Text_136
1-3384

AutoCAD SHX Text_137
1-3385

AutoCAD SHX Text_138
1-3386

AutoCAD SHX Text_139
1-3387

AutoCAD SHX Text_140
1-3388

AutoCAD SHX Text_141
1-3389

AutoCAD SHX Text_142
1-3390

AutoCAD SHX Text_143
1-3392

AutoCAD SHX Text_144
1-3393

AutoCAD SHX Text_145
1-3394

AutoCAD SHX Text_146
1-3396

AutoCAD SHX Text_147
1-3397

AutoCAD SHX Text_148
1-3398

AutoCAD SHX Text_149
1-3399

AutoCAD SHX Text_150
1-3343

AutoCAD SHX Text_151
1-3346

AutoCAD SHX Text_152
1-3347

AutoCAD SHX Text_153
1-364/RIIIb

AutoCAD SHX Text_154
1-365/RIIIb

AutoCAD SHX Text_155
1-671/RIIIb

AutoCAD SHX Text_156
1-16/RIVa

AutoCAD SHX Text_157
1-16/RIVa

AutoCAD SHX Text_158
1-18/RIVa

AutoCAD SHX Text_159
1-523/PsIV

AutoCAD SHX Text_160
1-65/Lzr

AutoCAD SHX Text_161
1-609/W

AutoCAD SHX Text_162
1-1025/R

AutoCAD SHX Text_163
1-138/dr

AutoCAD SHX Text_164
1-1021/R

AutoCAD SHX Text_165
Specjalność

AutoCAD SHX Text_166
Imię, Nazwisko

AutoCAD SHX Text_167
Podpis

AutoCAD SHX Text_168
Adres:

AutoCAD SHX Text_169
Nr uprawnień

AutoCAD SHX Text_170
Tytuł:

AutoCAD SHX Text_171
Skala:

AutoCAD SHX Text_172
1:1000

AutoCAD SHX Text_173
EPLANT 58 Sp. z o.o. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, 30-198 Kraków

AutoCAD SHX Text_174
ALSEVA PRO SP. Z O.O. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, PL-30198 Kraków

AutoCAD SHX Text_175
Funkcja

AutoCAD SHX Text_176
Plan sytuacyjny trasy przyłącza SN - zakres służebności

AutoCAD SHX Text_177
Nazwa:

AutoCAD SHX Text_178
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_179
297x700

AutoCAD SHX Text_180
Format:

AutoCAD SHX Text_181
Nr załącznika:

AutoCAD SHX Text_182
Data:

AutoCAD SHX Text_183
21.10.2024

AutoCAD SHX Text_184
3

AutoCAD SHX Text_185
LEGENDA:  :  Pas służebności przesyłu  Działki objęte wnioskiem  SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3168:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 278,3 m 2

AutoCAD SHX Text_186
nr dz.

AutoCAD SHX Text_187
BUDOWA PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  SN DLA ZESPOŁU FARM SN DLA ZESPOŁU FARM  DLA ZESPOŁU FARM DLA ZESPOŁU FARM  ZESPOŁU FARM ZESPOŁU FARM  FARM FARM FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  TECHNICZNĄ, TECHNICZNĄ, NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBRĘB 0001 BIELCZA, GM. BORZĘCIN

AutoCAD SHX Text_188
Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723 3168, 3719, 3723 obręb ewidencyjny: 0001 Bielcza jednostka ewidencyjna: Borzęcin powiat: brzeski

AutoCAD SHX Text_189
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3719:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 867,9 m 2

AutoCAD SHX Text_190
Sumaryczna powierzchnia służebności:1756,2 m  2

AutoCAD SHX Text_191
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3723:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 610,0 m 2


UZASADNIENIE

Pojecie stuzebno$ci przesytu unormowane jest w artykutach 305! do 3054 Kodeksu
Cywilnego. Jest to prawo polegajace na obcigzeniu nieruchomosci na rzecz przedsigbiorcy, ktory
zamierza wybudowac¢ lub ktorego wlasnos¢ stanowig urzadzenia, o ktérych mowa w art. 49 § 1
Kodeksu Cywilnego. Jest prawem polegajagcym na tym, ze przedsiebiorca moze korzysta¢ w
oznaczonym zakresie z nieruchomosci obcigzonej, zgodnie z przeznaczeniem tych urzadzen.

Podjecie Uchwaty przez Rad¢ Gminy Borzecin w sprawie ustanowienia ograniczonego
prawa rzeczowego na rzecz spotki EPLANT 58 Sp. z 0.0. z siedzibg w Krakowie oraz jej
nastepcoOw prawnych, tj. odptatnej shuzebnosci przesytu jest podyktowane faktem, ze na
nieruchomos$ciach gminnych umieszczone zostang elementy infrastruktury technicznej nalezace do
ww. spolki, przeznaczone do zasilania farm fotowoltaicznych znajdujacych si¢ na
nieruchomosciach nalezacych do osob prywatnych.

Stuzebnos$¢ zostanie ustanowiona na czas nieoznaczony i bedzie polegala na prawie wstepu,
przechodu i przejazdu, swobodnego, catodobowego dostepu do urzadzen energetycznych
znajdujacych si¢ na nieruchomosciach obcigzonych w celu wykonania czynno$ci zwigzanych z
posadowieniem urzadzen energetycznych, naprawami, remontami, eksploatacja, konserwacja,
przebudowami, rozbudowami, w tym przytaczaniem kolejnych odbiorcéw, modernizacjami oraz
prawie wykonywania wykopow 1 przekopow przez te nieruchomosci w ww. celach, z obowigzkiem
kazdorazowego przywrocenia terenu do stanu pierwotnego na koszt spotki EPLANT 58 Sp. z 0.0. z
siedzibg w Krakowie oraz jej nastgpcdéw prawnych.

W oswiadczeniu w formie aktu notarialnego o ustanowieniu stuzebnosci przesytu, ktorej
integralng czegs$¢ bedzie stanowita mapa okreslajaca zakres stuzebnosci przesytu, zostang okreslone
szczegOlowo warunki stuzebnosci.

W tym stanie faktycznym i1 prawnym podje¢cie niniejszej uchwaty jest zasadne.

Id: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany Strona 1



	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Arkusze i widoki
	Układ1 (2)

	Uzasadnienie


		2024-11-18T14:53:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




